- DO OBJETO item 1.2 do Contrato de Prestação de Serviços 60/2024.

Aditamento: Acresce-se ao contrato o percentual de 25% (vinte e cinco
por cento) a quantidade de prestação de serviços de apoio as atividades
subsidiárias, com fornecimento de mão de obra.

Adita-se ao valor original do contrato o valor de R$ 303.240,00 (trezentos
e três mil, duzentos e quarenta reais), equivalente ao acréscimo de 25
% (vinte e cinco por cento) das quantidades inicialmente contratadas, con-
forme itens e valores relacionados abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO QUANT.
Aditada

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

49054 CONTRATAÇÃO DE MÃO DE
OBRA – DO TIPO VIGIA 7.220 R$ 42,00 R$ 303.